ỦY BAN NHÂN DÂN

   THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:         /UBND-KT

V/v đăng ký tham gia gian hàng tại

Hội chợ Triển lãm sản phẩm

OCOP Quảng Ngãi năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

              TP  Quảng Ngãi, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi:   Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 185/KH-UBND ngày 16/10/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Tổ chức Hội chợ Triển lãm sản phẩm OCOP Quảng Ngãi

năm 2023; Công văn số 2814/SCT-QLTM ngày ngày 21/11/2023 của Sở Công

Thương về việc mời tham gia Hội chợ Triển lãm sản phẩm OCOP Quảng Ngãi

năm 2023;

Trên cơ sở đăng ký tham gia gian hàng của các Doanh nghiệp, HTX, Cơ sở

sản xuất, kinh doanh sản phẩm OCOP, sản phẩm truyền thống, đặc trưng của

thành phố, UBND thành phố đăng ký số lượng gian hàng tham gia Hội chợ Triển

lãm sản phẩm OCOP Quảng Ngãi năm 2023, như sau:

- Số lượng gian hàng: 05 gian hàng.

- Sản phẩm tham gia gồm: Các sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu, nông sản, thực phẩm, thực phẩm chế biến, văn hoá ẩm thực,

rượu, bia, nước giải khát, nước trái cây, giống cây trồng, thức ăn chăn nuôi gia

súc, gia cầm, sản phẩm hàng hoá khác phục vụ nông nghiệp và nông thôn, công

nghệ, sản phẩm phục vụ nuôi trồng phát triển nông, lâm, thuỷ hải sản; Sản phẩm

thuộc các ngành nghề, làng nghề thủ công truyền thống và các ngành nghề TTCN

khác,…

Trên đây là danh sách đăng ký tham gia Hội chợ Triển lãm sản phẩm

OCOP Quảng Ngãi năm 2023 của UBND thành phố Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND TP;

- C, PVP, CV(KT);

- Phòng Kinh tế TP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-05T08:51:53+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-05T10:29:18+0700

		2023-12-05T10:29:18+0700

		2023-12-05T10:29:18+0700

		2023-12-05T10:29:18+0700